
UCHWAŁA NR LII/638/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowywaniem pojazdów

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 2018 r. 
poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1260; zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 30, poz. 151, z 2015 r. 
poz. 1273 i poz. 2281, z 2017 r. poz. 60, poz. 777 i poz. 1926 oraz z 2018 r. poz. 106, poz. 138, poz. 317, poz. 650, 
poz. 957, poz. 1099, poz. 1356, poz. 1479, poz. 1480, poz. 1481, poz. 1544, poz. 1592, poz. 1669) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdów w trybie art. 130a ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. - Prawo o ruchu drogowym, opłat za przechowywanie tych pojazdów na parkingu strzeżonym oraz kosztów 
powstałych w związku z wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu w przypadku, o którym mowa w art. 130a ust. 2a 
tejże ustawy.

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi:

1) rower lub motorower - 44,01 zł,

2) motocykl - 110,01 zł,

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 270,01 zł,

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 549,99 zł,

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 715,00 zł,

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1 019,99 zł,

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1 019,99 zł.

§ 3. 1. Ustala się następujące wysokości opłat za jedną dobę przechowywania pojazdu:

1) rower lub motorower - 5,99 zł,

2) motocykl - 11,00 zł,

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 21,99 zł,

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 34,99 zł,

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 44,00 zł,

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 90,00 zł,

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 90,00 zł.

2. Opłatę nalicza się za każdą rozpoczętą dobę przechowywania pojazdu na parkingu strzeżonym.

§ 4. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 
odstąpienia od jego usunięcia w wymiarze 50% stawek opłat określonych w § 2 niniejszej uchwały, 
z uwzględnieniem rodzaju pojazdu objętego usunięciem.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XL/511/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowywaniem pojazdów.

Id: 5A79C5AA-984B-4DF2-9C49-9C44C2BD6083. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 5A79C5AA-984B-4DF2-9C49-9C44C2BD6083. Podpisany Strona 2




